РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2018 года                                                                                                       № 18                        с. Чернавское
  О назначении старосты
  деревни Осиновка
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чернавской сельской Думы от 28 февраля 2018 года № 10 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах  Чернавского сельсовета», Уставом Чернавского сельсовета, решением схода граждан № 1 от  16 апреля 2018 года в д. Осиновка, Чернавская сельская Дума
         РЕШИЛА:
        1.  Назначить старостой деревни  Осиновка Притобольного района Курганской области Никифорову Людмилу Ивановну.
        2. Никифорову Л.И., ознакомить с Положением о старостах в сельских населенных пунктах  Чернавского сельсовета.
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Чернавской сельской Думы Иргалеева Г.И.
        Председатель Чернавской сельской Думы                                                            Г.И. Иргалеев

        Глава Чернавского сельсовета
                                                         Г.И. Иргалеев